
 

[Wpisz cytat z  
 

 
RU.0012.5.2019 

 
 

Uchwała nr 5/2019 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dot. zmiany planu rzeczowo-finansowego na 2019 r. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2018 poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian do planu rzeczowo-

finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu na 2019 r., zgodnie z projektem Zarządzenia w ww. sprawie 

(załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Artur Mazurkiewicz 

    przewodniczący Rady Uczelni 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
RADA UCZELNI 


